



Proposta de preços	
PREGAO	No: 9/2015-00008
Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá	
COMISSÃO DE LICITAÇÃO	
NOME: EQUIPE DE PREGOEIRO	
ENDEREÇO: PRAÇA LICURGO PEIXOTO Nº130 CENTRO	
EMPRESA :	
NOME: M. M PRODUÇÕES LTDA - EPP	
ENDEREÇO : AV JOÃO PAULO II 1762	
BAIRRO : MARCO CIDADE : Belém - PA	
CNPJ : 05.557.742/0001-36	
CGF : 15.271.372-7	

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PALCO GRANDE PORTE-		6,000	DIA	8.000,00	48.000,00
	Especificação : Locação, montagem e desmontagem de palco em alumínio com 12m de largura e 08 de profundidade, piso em estrutura de ferro e/ ou madeira, com capacidade de pessoa e instrumentos sonoros, as laterais do palco deverão ser revestidas com tecido tipo; TNT preto nas laterais, deverá possuir escada traseira com degrau de acesso, com camarim climatizado 3x3, cobertura vinílica, piso antiderrapante em compensado naval, revestido em lona de borracha.					
	Valor total extenso: QUARENTA E OITO MIL REAIS					
2	SOM GRANDE PORTE-		6,000	DIA	5.000,00	30.000,00
	Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM DO SISTEMA DE SOM DE GRANDE PORTE COM CAPACIDADE PARA GARANTIR A SONORIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 500 M2 COM SISTEMA LINE ARRAY 8X8-32 SUBGRAVE, 16 CAIXA DE LINE COM MESAS DIGITAIS, COMPLETO PARA ATENDER BANDAS LOCAIS, REGIONAIS E NACIONAIS E GRANDES EVENTOS MUNICIPAIS. MICROFONE SEM FIO, MESA COM ENTRADA PARA O PEN-DRIVE, NOTEBOOK, CABO DE ÁUDIO.					
	Valor total extenso: TRINTA MIL REAIS					
3	ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE-		6,000	DIA	3500,00	21.000,00
	Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM, OPERAÇÃO E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, COM CANHÕES DE LUZ COM FOCO I, 10 CANHÕES DE LUZ COM FOCO V, 16 REFLETORES, STROVES DMX 1500,01 MÁQUINA DE FUMAÇA, 02 MINIBRUTI 575,01 RACK, 01 MESA DE 24 CANAIS, 01 MULTICABO DE 50M, 01 CANHÃO SEGUIDOR, 01 MÁQUINA DE LAIZER COM CAPACIDADE PARA ILUMINAÇÃO COMPLETA DO PALCO DESCRITO NO ITEM ANTERIOR, SKAY-PAPER, HAUSE.					
	Valor total extenso: VINTE E UM MIL REAIS					
4	VIDEO-		6,000	DIA	3.000,00	18.000,00
	Especificação : TELÃO DE LED 4,8m X 2,6m, MODELO P7, COM GRIDE DE MONTAGEM.					
	Valor total extenso: DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS					
5	GRUPO GERADOR DE ABASTECIMENTO 180KVA		6,000	DIA	3.200,00	19.200,00

M.M Produções Ltda. CNPJ: 05.557.742/0001-36 | Av. João Paulo II, 1762 – Marco – Belém (Pa)
Fones.: (91) 3355-8668 / 3355-8669 / 98109-7792 (Claro), 98360-4112 (Tim), 99994-9494 (Oi)
Email: marcio.mmproducoes@gmail.com | Site: www.mmproducoesweb.com

M.M. PRODUÇÕES LTDA
Marcio José Araújo de Macedo
Sócio-Administrador



	Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM GRUPO GERADOR COM 180 KVA DE POTÊNCIA, COM CAPACIDADE SUFICIENTE PARA O SUPORTE DA ESTRUTURA ELETRICA MENCIONADA, POR MINIMO 12 HORAS. A CONTRATADA DEVERA ARCAR COM TODOS OS CUSTOS, INCLUSIVE OS DE OPERAÇÃO E COMBUSTIVEL					
	Valor total extenso: VINTE E QUATRO MIL REAIS					
6	BANHEIRO QUIMICO -		6,000	DIA	290,00	2.340,00
	Especificação : LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 (UM) BANHEIRO QUIMICO, PORTATIL EM PLASTICO ENRIJECIDOS COM CAIXA DE CONFECCOES DE CAPACIDADE PARA 250L, TRAVA INTERNA E SUSPIRO ANTI-ODOOR, COM MANUTENÇÃO DE LIMPEZA E A LOCAÇÃO DESTES NOS LOCAIS ESTRATEGICOS INDICADOS PELA GESTAO DO CONTRATO, RETIRADA DO LIXO ORGONICO E A RESPECTIVA DESTINAÇÃO AMBIENTAL DOS MESMO					
	Valor total extenso: DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA REAIS					
7	CERCA DE CONTENÇÃO 20 MT		6,000	DIA	1150,00	6900,00
	Valor total extenso: SEIS MIL E NOVECIENTOS REAIS					
8	CERCA PAPULME 30 MT		6,000	DIA	1.600,00	9.600,00
	Valor total extenso: TREZE MIL E DUZENTOS REAIS					
					Total :	155.040,00
Valor total da proposta por extenso :						
R\$ 155.040,00 (CENTO E CINQUENTA E CINCO MIL E QUARENTA REAIS)						

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02 e da Lei 8.666/93 e às cláusulas e condições constantes no Edital de Pregão No 9/2015-00008. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : dias;
- b) as condições de pagamento são: ;
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: dias.

- GARANTIA DA PROPOSTA: 90 DIAS;

RESPONSÁVEL LEGAL: MARCIO JOSÉ ARAÚJO DE MACEDO, SÓCIO ADMINISTRADOR,
EMPRESÁRIO | CPF: 644.523.602-20 | RG: 2534080 SSP PA | ESTADO CIVIL: SOLTEIRO | END.:
TV. ANGUSTURA, 2258, BELÉM (PA), CEP 66.087-710 | EMAIL:
marcio.mmproducoes@gmail.com | TELEFONES: (91) 98109-7792 | 98360-4112

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, 03 DE FEVEREIRO DE 2015.

MARCIO JOSÉ ARAÚJO DE MACEDO
SÓCIO ADMINISTRADOR

M.M. PRODUÇÕES LTDA
Marcio José Araújo de Macêdo
Sócio-Administrador